
Į DARŽELĮ SU DVIRATUKU

Gegužės 28 d. ikimokyklinio skyriaus „Boružiukų“ grupės mažieji dviratininkai NOJUS,
GABRIELIUS, UGNĖ, KAMILĖ V., ir vyresniosios grupės ROLANDA ruošėsi kelionei į Biržų
miesto vaikų - lopšelį darželį „Drugelis“, kur vyko dviratukų varžybos ,,Į DARŽELĮ SU
DVIRATUKU“. Šiame renginyje dalyvavo net apie 100 dalyvių iš 5 ikimokyklinių ugdymo įstaigų.

      

Labiausiai mažuosius dviratininkus gąsdino besikaupiantys lietaus debesys, nors Ugnė mąstė:
,,Debesys tik vaidina, kad lyja“

  

Papuošę spalvingais numeriais dviratukus, juos palikome „Dviračių saugykloje“, tuo tarpu patys
žygiavome kolona į varžybų atidarymo ceremoniją. Darželio direktorė M. Kazlauskienė uždegė
olimpinę ugnį, ir palinkėjo dalyviams sėkmės.

  

Pasiskirsčiusi pagal amžiaus grupes, mažųjų dviratininkų kolona pasuko varžybų trasos link.
Čia jau laukė teisėjai, policininkai, medicinos seselė, padėjėjai, žiūrovai (mokiniai iš „Kaštonų“
pagrindinės mokyklos). Kiekvienam dviratininkui teko įveikti gana netrumpą trasą. Visi mūsų
sportininkai pasiekė finišą. ŠAUNUOLIAI!

  

Kol komisija sumavo varžybų rezultatus, vaikai išbandė jėgas futbolo, krepšinio aikštelėse,
estafetėse.

  

 1 / 2



Į DARŽELĮ SU DVIRATUKU

  Ant nugalėtojų laiptelio ir čempiono jausmą pajusti teko ir mūsų darželio atstovui NOJUI. Jis 4metų dviratininkų amžiaus grupėje užėmė III vietą.  Visi dalyviai buvo apdovanoti medaliais irsaldžiais prizais.  Grįžusius į darželį sportininkus pasitiko grupės draugai, paruošę jiems staigmeną.  AČIŪ UGNĖS tėveliams MODESTUI IR VAIVAI už pagalbą vykstant į varžybas.  Jaunesniosios – viduriniosios grupės auklėtoja Dalia Karosienė.

 2 / 2


